品番 : EA637EA-300
品名 : 190-300mm スクリュージャッキ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 26,500円（税抜）／ 円（税込）29,150
カタログ価
格
26,500円（税抜）／29,150円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0657ページ
（2026/02/27 19:39現在）最新在庫： 1
セルフロック(自己保持)が可能です
仕様
材質 焼入鋼(耐摩耗仕上) 受け面穴 φ12mm
EA637EP-1～-5のパッドの取り付けが可能です。
最高高 300mm 最低高 190mm
耐荷重 350kN サイズ 本体φ：100mm
受面φ：80mm